Российская Федерация
Администрация
муниципального района «Бабынинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2019 г.                                                                                                       № 681
О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу

"Совершенствование системы управления

общественными финансами

МР "Бабынинский район" на 2017-2021 годы"
      В соответствии с постановлением администрации муниципального района "Бабынинский район" от 02.08.2013 года №756 " Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ МР "Бабынинский район", их формировании и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МР "Бабынинский район", руководствуясь Решением Районного Собрания МР "Бабынинский район" от 29.09.2009 года №380 "Об утверждении положения "О муниципальных правовых актах муниципального района "Бабынинский район"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Совершенствование системы управления общественными финансами МР "Бабынинский район" на 2017-2021 годы",  утвержденную постановлением администрации МР "Бабынинский район" Калужской области от 14.11.2016 года №415 (далее - Постановление).
   1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции.
2. Финансовому отделу администрации МР "Бабынинский район" (Воробьевой Е.А.) своевременно обеспечить реализацию программы.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Бабынинский вестник" и размещению на официальном сайте администрации МР "Бабынинский район".
Глава администрации                                                                               В.В. Яничев